B. C. Y.

Inter eosdem et Alteru Sobiesky ^{lecta} Appellatio.

Proposuerunt Judiciali coram p̄nti Capiteali Castren̄ Lublinei Judicio infrascripti
Actores cor̄ infanoatum citum, iux̄e citationem suam l̄ralem tenoris talis:

Joannes Suley a Dambrowica Capiteus Lublinei. Sibi Nobili Jacobo So-
biesky uti complici facti infrascripti Nobilis Joannis Sobiesky principalis, de
persona bonisq; tuis oib; mandamus vigore Regio, nroq; Capli Castren̄ Lubli-
nein̄ ex offo, ut cor̄ nobis seu Judicio nro Capli Castren̄ Lublinei in Ternis
Judicialib; Castren̄ Lublinei, feria secunda ante festum Natiuitatis Sancti
Joannis Baptiste nunc instans p̄x̄e ventura in Castro Lublinei celebrand; aut
tunc dum et quam terni huiusmodi ibiq; post demonstratum tempus prius et
proximius celebrabunt, personali peremptorie compas. Ad instam Snosorum
Joannis Tudorowsky in Br̄dostowka tenutarij, et Snosae Helizabet̄ de
Sawicze, Consortis eiusq; Joannis Tudorowsky. Qui p̄cipue eaq; Heliza-
bet̄ Tudorowska una cum assisten̄ p̄dicti mariti sui, te adicitat, als p̄ny;
posymat̄ ad translapsu ternum, qui sibi est tecum in Ternis Judicialib;
feria secunda post festu Circumcisionis Christi Domini p̄x̄e p̄acta
translapsus, hoc secundo post obtenta p̄enam conuicta, prout te in
Ternis Judicialib; Castren̄ Lublinei non ita pridem p̄actis iudic; condna;
runt, iux̄e suam citationem, qua te citabant et nunc citat tanq; complicem
infrascriptorum Nobilis Joannis Sobiesky fratris tui germi (cum quo sal;
ua actio manet) facta secum mutua cor̄intelligentia & conspiratione, ad-
iunctis sibi famulis seruitonibus tempore certo, velle feria tertia ante fe-
stum Natiuitatis Christi p̄x̄a anno transacto eosq; coniuges ad bona
Villa Br̄dostowka tenute parca residen̄ illoru superrequitand; vi ac vio-
lens in absentia p̄fati Tudorowsky superrequitand;, et tanq; cum summo
impetu & velocissimo cursu cum bombardis onustis ingredien̄ iacu-
latus es, eamq; Snosam Helizabet̄ Tudorowska postq; ipsum met

maritum

maritum illius non puenisti; verberibus et vulneribus non habita ratione se:
sus mulieris & status illius nimis affectisti simili et Nobilem iusti:
nam Taciturna virginem & ancillam seruilem ipsa etiam verberibus
affectisti; Tandem iuculata iaculatis bombardis cum globis de uno abiq;
globo pixide puluere totum adimpleto eius Tudorow sua ad pectus ia:
culatus es et flammam ex pixide emisisti, dicens verbis inonestis nar:
ra peccas mariti, & ubi est Interuisa, factaq; ipsa iaculatione, & ferro:
re, et violen, et verberibus, et vix semi uiuam Tudorow sua relinquen,
expugnatoeq; seruitoru, fores camerae violen, & extrusisti, ibiq; ei:
spas Quatuordecem dissecastis, cuiusq; lucri cau pecca. Postquam aut
peccas (de quibus satis comperti fuistis) moneta Triginta florenos in
cista et scatula puentos, nec non et boues saginatos Quing, quemlibet
valoris Viginti florm pecca lucri cau in vno pda et spoly recepisti et il:
licite ademisti, domum tenetor illor et pacca ptunc residen in Brdo:
et orcha violen inuasisti, et obsanguinolasti, praedamq; et spoliu commisi:
Dei, id in pndicium actor et progatione Constitutionu legu securita:
tis publice facien. Quo tuo facto tali in poenas legu con inuasores et
depdatores alienar domorum descriptas, incurristi & incidisti, ideo
ad easq; poenas legum super te per Iudium nrum decernen citans, sis
igr pmissa tibi in terno copiosius declaran Judiciali attentaturus, et
ad ea responsurus. Datum in Castro Lublunen feria tertia post festu
Sacratissimi Corporis Christi pxa. Anno Dni Millesimo Sexcentesi:
mo Undecimo.

Et facta ppone, deductoq; terno et contentis citatois verificatq; petijt cultum
ad respondendq; compelli Reservatq; reservandis.

Sicut aut pars citta hoc in loco controuersias suas fecerit, tamen eas
intra triiduū ut iuris est ad acticandq; non porrexit. De cuius negli:
gentia, sua aut in suscipien controuersijs diligen, Inosus Albertus
Sierahowdy Notarius Castred Lublunen est protestatus.

Actor

968

Actor vero dixit bonam esse positionem civitatis, eo quod iuxta proscriptum iuris conis et processus conimpossibilitatis observat, civitas illa in p[ar]te parochia, ubi citati permanebant, vult circa Seclam in Oppido Ostron posita esse, p[ro]p[ri]um quod civitas absens, nec certum domicilium inhabitat, petens, ut legitima et iura consona positione adinventa civitatem ad responsionem compellat; Reservatis reservandis.

Et Iudicium p[ri]ms Caple Castren[si] Lublinen[si], controversis partium actor per unum maritum, civitate vero per Nobilem Stanislaum Sobiesky plenip[ro]curatorem suum, coram se factis bene diligenterq[ue] exauditis et intellectis, bonam positionem civitatis esse adinvenit, et citato ulterius p[ro]cedere decrevit.

Quam sententiam et dictum p[ri]ms pars civitate pro iure non suscepit, nec in eo acquiescere voluit, verum ab eo et cum eo Magnificum Joannem Firley a Dambrowica Capneum Lublinen[sem], ad Iudicia Ordinaria Regia Sibi Regni Lublinen[si] p[ro]ce[ss]u celebrari, per Nobilem Nobilem Regni Nobilem Joannem Satesky, movit seu appellavit: Ternum ipsi sententia expurganda, sibi vero et parti motionis et causa[rum] suar[um] p[ro]sequen[ti] inter causas Pallatus Lublinen[si] p[ro]figendo.

Quam motionem Iudicium p[ri]ms Capneale Castren[si] Lublinen[si] p[ro]fata parti civitate admisit: Ternum partibus modo p[ro]misso inter causas Pallatus Lublinen[si] conservando.

Inter Winogrodzka BYCZAWSKY Appellatio.

Proposuerunt Iudicia p[ri]ms coram p[ri]ncipi Capneali Castren[si] Lublinen[si] Iudicio, Investigator Officij Castren[si] Lublinen[si], tum Honesta Hedwigis Honesti Andrea Winogrodzky Civis Vrzedowien[si] Consortis legitima dellat[or] Actor et iure vincens pars, conimpossibilitatem civitatem iuxta civitatem suam valem, tenoris cuius modi:

Joannes Firley a Dambrowica Lublinen[si] et Capneus. Sibi Nobili Pri:

staplero